configuracao  e  provedor  de  acesso  a  internet,  visando  atender  as  necessidades  desta
Camara de Vereadores de Candido Sales.

CLAUSULA SEGUNDA -DO PRECO E FORMA DE PAGAMENTO:

A CONTRATANTE  pagar5 a CONTRATADA pela  presta¢ao de servicos especificados acima o
valor global de R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais) em 12 parcelas mensais no valor
de  R$ 200,00 (duzentos reais).

Pardgrafo primeiro -0  pagamento sera efetuado em conta  corrente em  nome da  pessoa

juridica  deste  contrato  pelo  meio  utilizado  pela  Camara  Municipal,  assim  que  os  servi¢os

[...]

FUNDAMENTO  LEGAL:  Lei  14.133/21,  vinculado  ao  Processo Administrativo  n°  010/2022,  Dispensa

de  Licltacao n® 007/2022,  na forma  prevista  no art.  75, da  Lei  n° 14.133/2021.

PAGAMENTO:  0  valor total  do  presente  do contrato  6 de  R$  2.400,00  (dois  mil  e  quatrocentos
-reais). 0 pagamentcrsera-efetuado e.T+12-(doze) parcelas mensais no valor de R$ 200,00 (duzentos

reais),   ate   dia   30   (trinta)   de   cada   mes   da   prestacao   dos   servi¢os,   ap6s   a   emissao   da   Nota

fiscal/Fatura.

VIGENCIA:  0  presente  contrato  passa  a  vigorar a  partir de  sua  assinatura  e ter5  seu  t6rmino  em